
P.A. 2 ApS

CVR-nr.: 40407464

Sigridsvej 19 st th
8220 Brabrand

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2026

Abdullah Hajali-Asgari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.A. 2 ApS
Sigridsvej 19 st th
8220 Brabrand

CVR-nr.: 40407464
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er personbefordring (Taxikørsel) og andre beslægtede aktiviteter.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør -2.916 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

I indeværende år har P.A.2 ApS skiftet til andet Taxa-selskab (dk-taxi ApS i Randers).

Dette har ikke været uden udfordringer, idet dk-taxi ikke som sådan har et booking kontor.

Skiftet har også væsentlig mindre kørsel.

Årets omsætning er faldet ca. 70.000 kr., hvilket subdiært har givet en tilsvarende nedgangen i overskuddet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter indeværende regnskabsårs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		528.280	594.862
Vareforbrug		0	-6.195
Bruttoresultat		528.280	588.667
Lønninger		-304.400	-304.400
Pensioner		-27.165	-22.297
Andre omkostninger til social sikring		-61.637	-56.903
Andre personaleomkostninger		-48	-350
Andre driftsomkostninger		-131.772	-136.491
Resultat af ordinær primær drift		3.258	68.226
Andre finansielle indtægter		-6.174	-6.029
Ordinært resultat før skat		-2.916	62.197
Skat af årets resultat		0	-13.683
Andre skatter		0	
Årets resultat		-2.916	48.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.916	48.514
I alt		-2.916	48.514

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.502	211.150
Tilgodehavender i alt		219.502	211.150
Likvide beholdninger		107.528	136.320
Omsætningsaktiver i alt		327.030	347.470
AKTIVER I ALT		327.030	347.470

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.100	40.100
Andre reserver		8.017	8.017
Overført resultat		267.861	270.777
Egenkapital i alt		315.978	318.894
Skyldig selskabsskat		0	13.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	13.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.052	14.893
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.052	14.893
Gældsforpligtelser i alt		11.052	28.576
PASSIVER I ALT		327.030	347.470

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret